20 מהדנבב

20.

20.

דקים

21 לצות אחי

21.

Κενῶν.

21. Ἐντεπλασθαί μοι.

22 ותקלו עז כזאת והייתי שפל

22.

22. Καὶ ἀπρασθήσομαι ἐν ὄπῃ
τούτου, καὶ ἔσομαι ταπεινός.

VERSIO HEBRAICÆ TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

13, 14. Et erat cum incederent
portantes arcam Domini sex pas-
sus, et immolabat bovem et cras-
sum. Et David saltabat in omni
robore ad facies Domini.

Ephod lineo.

13, 14. Cumque transcendissent
qui portabant arcam Domini sex
passus, immolabat bovem et arie-
tem. Et David saltabat totis viri-
bus ante Dominum.

Ephod lineo.

13, 14. Et factum est cum in-
cederent portantes scrinium sex
passus, et immolavit bovem et ari-
ginatum. Et David saltans in om-
ni robore ante faciem Domini.

Superindumentum eximium.

45. In jubilatione.

45. In júbilo.

15.

46. Viriliter agentem, et saltan-
tem.46. Subsilientem atque saltan-
tem.

16. Quatinentem se et saltantem.

Et despexit.

Despexit.

47. Holocausta.

47. Holocausta.

17.

48. In nomine.

48. In nomine.

18.

49. Et partem carnis.

49. Et assaturam bulube car-
nis.

19. Et amyriten.

20. Quam gloriosus fuit.

20. Quam gloriosus fuit.

20.

Inanium.

De scurris.

Inanium.

21. Præcipiendo mihi.

21. Et præcepit mihi.

21. Præcipiendo mihi.

22. Et levis ero amplius præ
hoc, et ero humilis.22. Et vilior sum plus quam
factus sum : et ero humilis.22. Et inhonorabor amplius su-
per hoc, et ero humilis.

Notæ et variæ lectiones ad cap. VI lib. II Regum.

V. 2. 'A., Σ., ἐχόντων. Coislin. 2. Aliæ efferunt
lectiones, ἀπὸ τῶν ἱερέων, Præcopius. Reg. vero,
ἀπὸ τῶν ἀγγέλων. Cur autem ἄγγελοι et ἱερέων ver-
terit nescio; nam hæc vox significat κυριῶν, domi-
norum, et ἐχόντων, habentium, ut alibi vertunt 'A.
et Σ., quare præstare videtur Coisliniani lectio.

Ibid. 'A., γλωσσόκομον. Coislin. 2. Sic solet ver-
tere Aquila.

Ibid. Ἄλλος, Σαβαῶθ. Reg.

V. 3. Σ., ἐπέθηκαν. Coislin. 2.

V. 5. Σ., ἐν παντοίοις εὐλοῖς. Idem.

Ibid. 'A., Σ., ἐν αἰσχροῖς. Reg.

V. 6. 'A., ἕως ἄλωνος ἐτοίμης. Hæc interpretatio,
et sequentes, quæ a versione τῶν Ὁ differunt, par-
tim ex codice Regio eruuntur, partim ex Eusebio
De locis Hebraicis, qui sic habet: Ναχὼν, ἄλωνος
Ναχὼν, 'A., ἄλωνος ἐτοίμης. In edito A. exiit
ante ἄλωνος ἐτοίμης, nempe ob repetitionem li-
teræ A, ut ex Hieronymi versione arguitur, quæ sic
habet: Nachon, area Nachon : pro qua Aquila in-
terpretatur, area præparata.

Ibid. Ἄλλος, ἐκραταίωσεν. Reg.

V. 7. 'A., ἐπληξεν αὐτόν. Coislin. 2. Ἄλλος,
ἐπάταξεν αὐτόν. Reg.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

13, 14. Ὡς καὶ διέβησαν οἱ βασιλεύοντες ἐξ βήματα, ἐθυσίασαν βοῦν καὶ πρόβατον. Δαυὶδ δὲ ἦν ἐν τῷ ἱερῷ ἐμπροσθεν Κυρίου.

Ἐπένδυμα λινῶν.

15.

16. Σκιρτῶντα καὶ καυχώζοντα.

Ἐξουτέλισεν.

17. Ἀναφοράς.

18. Διὰ τοῦ ὀνόματος.

19. Καὶ ἀμυρίτην.

20.

Εἰκαίων.

21. Ἐντεθλασθαί μοι.

22. Καὶ εὐτελείστερος ἔσομαι καὶ ταπεινότερος.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

13, 14. Ut autem pertransierunt gestantes sex gradus, immolavit bovem et ovem. David autem erat in tiara ante Dominum.

Superindumentum lineum.

15.

16. Saltantem et effuse sidentem.

Vilipendit.

17. Oblationes.

18. Per nomen.

19. Et amyriten.

20.

Vilium.

21. Praecipiendo mihi,

22. Et vilior ero et humilior.

13, 14. Καὶ ἦσαν μετ' αὐτοῦ ἀφέροντες τὴν κιβωτὸν ἐπὶ τὰ γόρρα καὶ θύμα, μόσχος καὶ ἄρνες. Καὶ Δαυὶδ ἀνεκρούετο ἐν ὄργανοις ἡρμουςίνοις ἐνώπιον Κυρίου.

Ἐστὴν ἐξάλλον. Ἄλλος, ἐφοῦδ βύσσινον.

15. Μετὰ κραυγῆς. Ἄλλος, ἀλαλαγμοῦ.

16. Ὁρχούμενον καὶ ἀνακρούμενον.

Ἐξουτένωσεν.

17. Ὀλοκαυτώματα.

18. Ἐν ὀνόματι.

19. Καὶ ἐσαρίτην.

20. Τί δεδύξισται. Ἄλλος, τί ἐντιμος ἦν.

Ὁρχουμένων.

21. Καταστήσαι με.

22. Καὶ ἀποκαλυφθήσομαι ἐν οὕτως, καὶ ἔσομαι ἀχρεῖος.

LXX INTERPRETES.

13, 14. Et erant cum eo portantes arcam septem chori: et victimam, vitulus et agni. Et David pulsabat in organis modulatis coram Domino.

Stolam eximiam. *Alius*, ephud lineum.

15. Cum clamore. *Alius*, jubilatione.

16. Saltantem et pulsantem.

Sprevit.

17. *Holocausita*.

18. In nomine.

19. Et assaturam.

20. Quam glorificatus est. *Alius*, quam honoratus sum.

Saltantium.

21. Constituendo me.

22. Et discooperiar ultra se, et ero inutilis.

13, 14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22. ἔσομαι ἀχρεῖος.

THEODOTIΩΝ.

13, 14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22. Ἐρο inutilis.

Notae et variae lectiones ad cap. VI lib. II Regum.

Ibid. Ἄ ἐπὶ τῇ προπετιῇ. Ἀ., ἐπὶ τῇ ἐκβολῇ. Coislin. 2.

V. 8. Οἱ λοιποὶ, ἐλυπήθη Δαυὶδ. Σ., ὄργιστον etc. Clem.

V. 10. Σ., παραγαγεῖν. Idem.

V. 13 et 14. Haec et Symmachi lectiones effert Coislin. 2.

Ibid. Ἀ., ἐπένδυμα etc. Haec lectiones ex Procopio et cod. Reg. prodeunt, sed pleniores ex Coislin. 2. Vide supra, I Reg. II, 18.

V. 15. Ἄλλος, ἀλαλαγμοῦ. Coislin. 2.

V. 16. Ἀ., διατινασόμενον καὶ καυχαρόμενον.

Σ., σκιρτῶντα καὶ καυχώζοντα. Reg. et Coislin. 2.

Ibid. Σ., ἐξουτέλισεν. Coislin. 2.

V. 17. Σ., ἀναφοράς. Coislin. 2.

V. 18. Σ., διὰ τοῦ ὀνόματος. Coislin. 2.

V. 19. Ἀ., Σ., καὶ ἀμυρίτην. Coislin. 2, forte ἀμυ-

λίτην ex ἔμυλος.

V. 20. Ἄλλος, τί ἐντιμος ἦν. Reg.

Ibid. Ἀ., κενῶν. Σ., εἰκαίων. Coislin. 2.

V. 21. Ἀ., Σ., ἐντεθλασθαί μοι. Coislin. 2.

V. 22. Ἀ., καὶ ἀποκαλυφθήσομαι etc. Haec Aquila et Symmachi lectiones exhibet Procopius. Coislin. vero 2 Symmachi tantum lectionem effert.